
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

64 
OGGETTO: Ministero dello Sviluppo Economico di Roma - Indizione e 
convocazione per la data del I° Ottobre 2012 ore 11 ,30 presso la sede del 
Ministero DG-RIME, per il rilascio della concession e di coltivazione di 
idrocarburi liquidi e gassosi “Colle Santo” – Ditta  Forest CMI S.p.A. 
Conferimento mandato. del  15/09/2012 

 
     L’anno duemiladodici il giorno quindici del mese di settembre alle ore 12,00 nella casa 
comunale, a seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta 
Comunale, con la presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Vista la nota n.0017787 del 12.09.2012 del Ministero dello Sviluppo Economico – Dipartimento per l’Energia – 

Direzione Generale per le Risorse Minerarie ed Energetiche di Roma, acclarata al protocollo dell’Ente in data 

13.09.2012 al n.1669, avente per oggetto: “ Indizione in data odierna della conferenza dei Servizi ex artt.14 e ss. 

L.241/90 e sua convocazione per la data del I° ottobre 2012, ore 11,30 a.m., presso la sede di questo Ministero, 

DG-RIME, per il rilascio della concessione di coltivazione di idrocarburi liquidi e gassosi “COLLE SANTO” 

(prov.Chieti)”, con la quale si convoca questo Ente per il giorno I° ottobre 2012 ore 11,30, presso la propria sede, al 

fine di acquisire la necessaria intesa ed i relativi pareri per il rilascio del titolo minerario in oggetto; 

 

Ravvisata  la necessità di autorizzare il rappresentante dell’Ente a prendere parte alla predetta conferenza dei 

Servizi; 

 

Visto il parere di regolarità tecnica; 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 

Con  voti unanimi; 

 
D E L I B E R A 

 
 

1. Di approvare, come in effetti approva, le premesse del presente atto di cui formano parte integrante e 

sostanziale; 

2. Di autorizzare il Legale rappresentante dell’Ente, Sindaco pro-tempore, Rag. Donato Di Santo a prendere 

parte alla Conferenza dei Servizi ex artt.14 e ss. L.241/90  indetta per il  I° ottobre 2012, ore 11,30 a.m., a 

Roma, presso la sede del Ministero dello Sviluppo Economico DG-RIME conferendo allo stesso ogni 

ampia ragione  intesa ad esprimere la volontà dell’Amministrazione a tutela dell’Ente in merito agli 

argomenti oggetto della riunione; 

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile stante l’urgenza di provvedere previa separata 

votazione ai sensi dell’art.134 comma 4 del TUEL 267/2000. 

              
                                                                                                                  

 
                  IL SINDACO                                                                            IL SEGRETARIO 
            (Rag. Donato Di Santo)                                                          (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
a presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


